לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
קינאן גלאם, (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד איציק פרץ

ב"כ הנאשם: עו"ד שאדי דבאח

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

ההליך וכתב האישום

טיעון, בעבירת שוד בנסיבות מחמירות, לפי 1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר
סעיפים 402(ב)+29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הסדר הטיעון כלל הסכמה לגבי העונש, לפיה יעתרו הצדדים להטיל על הנאשם 36 חודשי מאסר בפועל,
מאסר מותנה ופיצוי למתלונן בסכום שייקבע על ידי בית המשפט.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי בין הנאשם לבין רימא חלבי (להלן: "רימא") קיימת היכרות מוקדמת.